

این کارت رأی دهی شما، برای انتخابات کلیسا در تاریخ 17 سپتامبر است

روز یکشنبه 17 سپتامبر، زمان انتخابات کلیسا در کلیسای سوئد است. شما در آن زمان فرصت خواهید داشت تا به گروه ها و افرادی که در مورد اداره کردن کلیسا، عبادت و فعالیت های چهار سال آینده تصمیم گیری خواهند نمود رأی بدهید. شما به چه کسی قصد دارید رأی بدهید؟

----- (داخل بروشور) -----

بر آینده تأثیر بگذارید - در انتخابات کلیسا رأی بدهید!

از کلیسای سوئد انتظار انجام چه کاری را دارید؟ زمان انتخابات کلیسا 17 سپتامبر است. بنابراین، شما و همه اعضای دیگر کلیسای سوئد کسانی خواهید بود که درباره آینده کلیسای سوئد تصمیم گیری می کنید. تمام اعضای 16 ساله و بالاتر فرصت رأی دادن در انتخابات کلیسا را دارند.

شما تصمیم گیری های کلیدی را در طول چهار سال آینده به چه کسی واگذار می کنید؟ هزینه ای را که برای کلیسا می پردازید چگونه باید مورد استفاده قرار گیرد؟ در جایی که زندگی می کنید چه اتفاقی باید رخ بدهد؟ کلیسا چه موضعی باید اتخاذ کند؟ انتخابات کلیسا این فرصت را به شما می دهد تا تا اظهار نظر کنید!

شعبات کلیسای سوئد کل کشور را پوشش می دهند و در خارج از کشور نیز تأسیس شده اند. این کلیسا در اینترنت، رسانه های اجتماعی، دفاتر کشیش های بیمارستان ها و در بسیاری از نقاط دیگر حضور دارد. مأموریت ما حاضر شدن برای کمک به مردم در جایی است که آنها حضور دارند.

انتخابات کلیسا در برگیرنده رأی دهی به گروه های نامزدهاست. این کار کمابیش مانند رأی دادن به حزب ها در انتخابات پارلمانی است. شما این فرصت را دارید تا در سه سطح مختلف رأی بدهید: به صورت محلی در ناحیه خود، به صورت منطقه ای در قلمرو اسقفی که به آن تعلق دارید و به صورت ملی.

آیا کارت رأی دهی خود را گم کرده اید یا می خواهید بیشتر در مورد انتخابات کلیسا بدانید؟
 مطالب بیشتر را (به زبان سوئدی) در سایت svenskakyrkan.se/kyrkoyal بخوانید.

رویدادهای مهم

رویدادهای مهم زندگی افراد را تحت تأثیر قرار می دهد. برای مثال، هنگامی که شما با یک نوزاد تازه متولد شده در آغوش خود می ایستید، زمانی که عاشق می شوید، یا زمانی که با نزاع یا ناامیدی مواجه می شوید، وقتی که بحرانی رخ می دهد یا زمانی که فردی می میرد. کلیسا یار شادی ها و غم ها، برای ایجاد احساس تعلق به مردم و به خداست.

سنت ها و مراسم کلیسا - مراسم پرستشی کلیسایی، جشن های کریسمس و عید پاک، روز تمام مقدسین مسیحی، مراسم تعمید و تأیید، مراسم ازدواج و ترحیم، به ما فرصتی برای بیان قنطاری و شادی، ایمان و شک می دهد.

میراث فرهنگی پر طراوت

در سوئد حدود 3400 ساختمان کلیسا وجود دارد که توسط کلیسای سوئد مدیریت می شود. هر یک از آنها چیزی در مورد ایمان، مراسم پرستشی کلیسایی، موسیقی و معماری، تاریخ بومی و افرادی که در آنجا زندگی کرده اند و زندگی می کنند، برای گفتن دارد. این بخش منحصر به فرد و پرتراوتی از میراث فرهنگی مشترکی است که قدمت آن به بیش از 1000 سال پیش باز می گردد.

فضایی برای کودکان و افراد جوان

در کلیسای سوئد، کودکان نقشی محوری ایفا می کنند، و منافع کودک باید همواره در کانون توجه قرار داشته باشد. نواحی مختلف کلیسای سوئد چیزهای زیادی برای ارائه دارند. اینها موارد مختلفی مانند کلاس های پیش دبستانی عمومی، فعالیت های تابستانی، گروه های هم سرایی، آواز خوانی برای کودکان، گروه های پیشاهنگ، گروه هایی برای دختران و پسران و کافه هایی برای پدران و مادران و خیلی موارد بیشتر، را شامل می شود.

در شرایط دشوار زندگی

از کلیسا خواسته شده است تا به حرف افراد گوش فرا دهد، از آنها حمایت و به نفع آنها اقدام نماید، و محلی را در اختیارشان بگذارد تا بتوانند تجارب خود را در ارتباط با آسیب پذیری و نیاز ارائه نمایند و بی عدالتی را در کانون توجه قرار دهند. یکی از بخش های مهم فعالیت های اجتماعی کلیسای سوئد ارائه اشکال مختلف مشاوره است - صرف نظر از اینکه شما در یک بحران حاد قرار داشته باشید، گرفتار غم و اندوه باشید یا نیاز داشته باشید به دلایلی با کسی صحبت کنید. کشیشان و شمامان موظف به رازداری می باشند.

صلح و امنیت

کلیسای سوئد یکی از بزرگ ترین نهادهای کمک رسان توسعه در سوئد است. در جهانی که بسیاری از مردم از زندگی بهتری برخوردارند، افراد دیگری هستند که هنوز برای زنده ماندن و تثبیت حقوق خود مبارزه می کنند. به همین دلیل، کار کردن در عرصه بین المللی وظیفه مشخصی برای کلیسای سوئد است. همچنین، کلیسای سوئد فعالیت هایی را در خارج از کشور انجام می دهد. در حدود 45 نقطه در سراسر جهان، شعباتی از کلیسای سوئد در خارج از کشور وجود دارد که مکان امنی را فراهم می نمایند تا ما بتوانیم از دوستی لذت ببریم، در مراسم پرستشی کلیسا حاضر شویم و حمایت دریافت کنیم.

به حضور شما نیاز است!

برای افرادی که تمایل به همکاری دارند فرصت های زیادی وجود دارد. در ناحیه خود، کمکی مالی ارائه دهید یا به صورت داوطلب فعالیت کنید. نیاز شدیدی به افراد داوطلب وجود دارد، و در بسیاری از نواحی، شما می توانید با شرکت در انواع فعالیت های مختلف رفاهی اجتماعی، زمانی را به همکاری اختصاص دهید. این فعالیت ها می تواند شامل حمایت از کسانی که به سوئد مسافرت کرده اند، درست کردن قهوه یا کمک کردن در آشپزخانه های خیریه، پیاده روی با ساکنان مسن ناحیه یا فعالیت به عنوان راهنمای تورهای تابستانه کلیسا باشد. با مراقبت از یکدیگر، ما می توانیم کلیسایی باشیم که خدا آنگونه می خواهد.

بخش های مرتبط با حقایق، در بروشور:

- بیش از 40000 کودک و بزرگسال، در سال 2016 تعمید گرفتند.
- 3000 کلیسا از کلیساهای سوئد، تحت قانون حفاظت از میراث فرهنگی، مشمول حمایت ویژه اند.
- کشیش های کشیک آماده برای دریافت تماس های شما حضور دارند. شما می توانید همه روزه بین ساعت 9 بعدازظهر و 6 صبح با شماره 112 تماس بگیرید.
- کلیسای سوئد، همه روزه، بسته های مواد غذایی را بین افراد بی خانمان و آسیب پذیر توزیع می نماید.
- کلیسای سوئد در خارج از کشور، در بیش از 100 مکان در سراسر جهان فعالیت می نماید.
- بیش از 5000 گروه همسرایی در کلیسای سوئد تقریباً 100000 نفر را درگیر خود نموده است.
- کلیسای سوئد هر سال با حدود 30000 نفر فرد 15 ساله به عنوان افراد نامزد تأیید تعمید و اعتراف به ایمان (گرویدن به مسیحیت) مواجه است.
- کلیسای سوئد بخشی از ائتلاف ACT است که متشکل از 143 سازمان کمک رسانی اعتقادی در سراسر جهان می باشد.

اطلاعات مرتبط با کارت رأی دهی به تعدادی از زبان های مختلف ترجمه شده است که می توانید آنها را در این آدرس پیدا کنید: www.svenskakyrkan.se/kyrkoval/languages

----- (کارت رأی دهی) -----

کارت رأی دهی- انتخابات کلیسا، 17 سپتامبر 2017

نحوه رأی دادن در انتخابات کلیسا

اعضای کلیسای سوئد که 16 سال یا بیشتر دارند می توانند در انتخابات کلیسا رأی بدهند. رأی گیری کمابیش مانند یک انتخابات عمومی انجام می شود. برای رأی دهی در محل مخصوص آن (آدرس بالا را ببینید)، شما باید کارت رأی دهی یا آی دی خود را با همراه داشته باشید.

رأی دهی زودهنگام، 4 تا 17 سپتامبر

- در مکان هایی در سراسر سوئد

شما می توانید به صورت زودهنگام از 4 تا 17 سپتامبر در سراسر سوئد رأی بدهید. در سایت www.svenskakyrkan.se/kyrkoval، شما می توانید نقشه تمامی ایستگاه های اخذ رأی و ساعات شروع آنها را ببینید. اگر کارت رأی دهی خود را گم کرده اید، شما باید ابتدا با ناحیه خود تماس بگیرید، همچنین می توانید یک کارت رأی گیری جدید را از مکان های دیگر دریافت نمایید. در این صورت، شما باید مدارک شناسایی ارائه دهید.

- رأی دهی پستی

یک راه دیگر برای رأی دهی زودهنگام از طریق پست است. برای این کار، شما به یک بسته رأی دهی پستی نیاز دارید که توسط دفتر کشیش یا ناحیه در اختیارتان قرار می گیرد. طوری رأی خود را پست کنید که دیرتر از جمعه 15 سپتامبر به حوزه اسقف نرسد. شما همچنین باید کارت رأی دهی خود را ارسال نمایید.

- رأی دهی نیابتی

رأی دهی نیابتی مشابه رأی دهی پستی است. این روش گزینه ای برای افرادی است که نمی توانند در محل رأی دهی حاضر شوند. برای رأی دهی نیابتی شما نیازمند یک بسته رأی دهی پستی هستید (بالا را ببینید). زمانی که نماینده شما رأیتان را در محل اخذ رأی شما یا محل انداختن برگه رأی در ناحیه/گروه نواحی ارائه می دهد، باید کارت رأی دهی شما را به همراه داشته باشد.

رأی دهی در روز انتخابات، 17 سپتامبر

- در محل رأی دهی شما

کارت رأی دهی، در خصوص مرکز رأی گیری که می توانید در آن رأی بدهید و ساعات آغاز آن اطلاعاتی را به شما می دهد (بالا را ببینید). شما باید کارت یا آی دی رأی دهی تان را همراه داشته باشید.

- در محل انداختن برگه رأی

اگر شما در روز انتخابات در خارج از ناحیه خود هستید، می توانید در یک محل انداختن برگه رأی، رأی بدهید. در این صورت، شما به کارت رأی خود نیاز خواهید داشت.

آیا شما در خارج از کشور هستید؟

افرادی که نامشان در حوزه ثبت احوال کشور سوئد ثبت گردیده است، اما در زمان انتخابات در خارج از کشور ساکن هستند می توانند از طریق پست رأی بدهند (بالا را ببینید). رأی پستی باید طوری به هیئت مرکزی کلیسای سوئد ارسال شود که دیرتر از چهارشنبه 13 سپتامبر، به آن نرسد. در صورت لزوم، یک کارت رأی جدید می تواند صادر شود. این کارت از طریق دفتر کلیسای ناحیه به خارج ارسال می شود.

رای شما بر روش اداره کلیسای سوئد تأثیر می گذارد

سه انتخابات وجود دارد که انتخابات کلیسا را شکل می دهد:

انتخابات مجمع ناحیه- انتخابات محلی شما

شما نمایندگان مجمع ناحیه را در ناحیه/ گروه نواحی انتخاب می کنید. چارچوب فعالیت های منطقه بومی شما در اینجا تعیین می شود. برگه های رای سفید.

انتخابات حوزه اسقف - منطقه ای

کلیسای سوئد به 13 حوزه اسقفی تقسیم شده است. در یک حوزه اسقفی، شورای اسقفی بالاترین مرجع تصمیم گیری است. وظیفه اصلی یک حوزه اسقفی حمایت از فعالیت ها و مدیریت نواحی، به واسطه تخصص در زمینه های متعدد است. برگه های رای صورتی.

انتخابات شورای کلیسایی عمومی - ملی

شورای کلیسایی عمومی بالاترین نهاد تصمیم گیری کلیسای سوئد است که 251 عضو دارد. این شورا در خصوص مسائل مشترک و فراگیر کلیسا تصمیم می گیرد. برگه های رای زرد.

من به چه چیزی می توانم رای بدهم؟

انتخابات کلیسا شامل رای دادن به گروه های نامزد شده و نامزدهای آنهاست. فهرست گروه ها و نامزدها در این سایت ذکر شده است: www.svenskakyrkan.se/kyrkoval. این گروه ها اطلاعات بروزی را در مورد بسترهای انتخاباتی خود ارائه می دهند. شما می توانید با قرار دادن علامت (X) در برابر نام آنها بر روی برگه رای، به سه نامزد خاص رای بدهید. این کار احتمال انتخاب شدن نامزدها و نماینده شدن آنها را از جانب شما افزایش می دهد. اگر در برابر نام هیچ فرد خاصی علامت (+) قرار ندهید، رای شما به گروه نامزد شده تعلق می گیرد.

اگر کارت رای دهی خود را گم کرده باشید

اگر کارت رای دهی خود را گم کرده باشید، شما می توانید یک کارت جدید دریافت کنید (که به عنوان کارت المثنی شناخته می شود). در وهله اول با دفتر ناحیه خود تماس بگیرید. شما همچنین می توانید از طریق www.svenskakyrkan.se/kyrkoval یا دفتر خدمات انتخابات کلیسای سوئد به تلفن 00 96 16-18 (0) 46+ سفارش خود را ارائه نمایید. کارت جدید شما به آدرسی که به نام شما در اداره ثبت احوال ثبت شده است ارسال خواهد شد.